
Commune de Billens-Hennens
MCH2 Commune Billens-Hennens

20.04.2023 11:29:30

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 625,000.00 25,000.00384,741.90 83,121.80

384,741.90 600,000.00 83,121.80

02 Services généraux 625,000.00 25,000.00384,741.90 83,121.80

029 Immeubles administratifs 625,000.00 25,000.00384,741.90 83,121.80

0290 Immeubles administratifs 625,000.00 25,000.00384,741.90 83,121.80

0290.5040.00 Aménagement centre village - phase projet 200,000.00126,159.85 83,121.80

0290.5040.01 Aménagement place de sport Billens 250,000.00191,966.00

0290.5040.02 Aménagement et déménagement bureau communal 50,000.0066,616.05

0290.5040.03 Installation panneaux photovoltaïques 125,000.00

0290.6310.03 Subventions cantonales panneaux photovoltaïques 25,000.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 1,000,000.00 150,000.00338,317.55

338,317.55 850,000.00

61 Circulation routière 1,000,000.00 150,000.00338,317.55

615 Routes communales 1,000,000.00 150,000.00338,317.55

6150 Routes communales 1,000,000.00 150,000.00338,317.55

6150.5030.02 Réfection chemin des Pâles et conduites souterraines Bi 350,000.00298,336.85

6150.5030.03 Mise en conformité trottoirs aux arrêts de bus 200,000.00

6150.5030.04 Réfection chemin des Planches et places de parc, Billen 450,000.0012,980.70

6150.5060.00 Achat véhicule Kubota 27,000.00

6150.6310.00 Subvention mise en conformité trottoirs aux arrêts de b 150,000.00
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 17,408.00

17,408.00

71 Approvisionnement en eau 17,408.00

710 Approvisionnement en eau 17,408.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 17,408.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 17,408.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPOTS 723,059.4517,408.00

705,651.45

99 Postes non ventilables et clôture 723,059.4517,408.00

999 Clôture 723,059.4517,408.00

9990 Clôture 723,059.4517,408.00

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 17,408.00

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 723,059.45
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740,467.45 1,625,000.00 175,000.00740,467.45 83,121.80

Excédent de charge 1,450,000.00

Excédent de charge 83,121.80

740,467.45 1,625,000.00 1,625,000.00740,467.45 83,121.80 83,121.80
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